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一、国内外锑锭延续活跃局面
中商网讯：本周锑锭市场延续活跃局面，厂商看涨情绪依旧，现货市场报价再度上调。下游消费市场询盘顺应增加，并有一定的买盘跟进，但终端消费市场的采购交易量还是有限，观望情绪多较浓厚。国外市场锑价连续上涨，增加了国内锑锭厂商们的信心。此外，锑精矿原料依旧紧缺，锑锭厂商补货困难，惜售情绪普遍。市场上低价现货继续减少，厂商报价持续上调，交易待提升。

本周，市场上含量50度的锑精矿价格上涨至43000-44000元/吨，较上周上涨了2500元/吨。据锑锭厂商表示，现在进口矿报价趋高，且国外厂商拒绝低价销售。而国内锑精矿现货紧张，采购困难，整体交易有限。

国外锑价继续走高，国内锑出口价格也随之上涨，但实际的出货情况仍弱较弱，成交不佳。国外自由市场最新报9950-10200美元/吨，一周平均上涨了275美元/吨。协会最新报9950-10200美元/吨，一周平均上涨了375美元/吨。国内锑锭出口报价上涨至9500-9800美元/吨，一周平均上涨了250美元/吨。据悉，部分企业报价上调至10000美元/吨，但基本是有价无市状态。

本周端午节后，锑锭市场行情继续坚挺运行，受到外盘持续上涨的带动以及原料的支撑，锑锭厂商看涨情绪普遍，现货市场价格不断小幅上调。下游终端市场也有一定的询盘，并有一定的买盘跟进，但多数消费商基本是观望情绪为主。目前，市场上1号锑报价上调至57000-58000元/吨附近，市场上最低出货价格在55000元/吨，受到价格上涨的带动，实际成交也有一定跟进，但多数都是刚需采购为主。2号低铋锑锭报价在54000-55000元/吨。高铋锑锭价格在51000-52000元/吨。

氧化锑市场亦如此，锑锭价格接连上涨，氧化锑厂商也上调了出货报价。据本网了解，氧化锑厂商因成本增加，陆续上调了报价，下游消费商询盘也有一定增加，但实际的采购积极性并不强，多数还是以消化库存为主。部分企业有少量采购，但基本是按需采购为主。目前，市场上含量99.8%氧化锑价格在50000-52000元/吨，主流厂商们报价上调至52000元/吨，且拒绝低价出货。少出企业出货价格可以接受50000元/吨出厂价。含量99.5%氧化锑价格在48000-49000元/吨。出口价格上涨至8200-8500美元/吨，一周上涨了250美元/吨。价格虽涨，但实际成交变化不大。

 
  
二、近期锑锭国际市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位

	2021-6-16
	锑锭
	99.65%
	9950
	200
	10200
	400
	含税
	英国市场
	美元/吨

	2021-6-16
	锑锭
	99.65%
	9950
	450
	10200
	300
	含税
	协会
	美元/吨

	2021-6-16
	锑锭
	99.65%
	54000
	0
	55000
	0
	含税
	中国市场
	元/吨
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